EDITAL Nº 006/2018

A coordenação do projeto de extensão " NÚCLEO DE CERTIFICAÇÃO DE PRODUTOS
ORGÂNICOS DA UENP", SECAPEE No 4091 - PROEC, torna público o resultado do processo seletivo
para contratação de bolsista, nas modalidades Profissional e Aluno de Graduação, conforme Ato
Administrativo No 03-2016/UGF, por tempo determinado, para atuarem junto ao PROGRAMA PARANÁ
MAIS ORGÂNICO, em parceria com a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior
(SETI).

PROFISSIONAL GRADUADO

CANDIDATO (A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Diego Contiero da Silva 8,30 1o
Maria Eliza Brumatti Galiardi 8,25 2o
Jean Lucas Guerino da Silva 8,20 3o

Igor Graciano 7,75 4o
Daniani Renata de Souza Munhoz 7,55 5o

Paulo Roberto Anastacio 4,65 6o

ALUNO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATO (A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
José Iesque Jr. 7,15 1o

Luiz Antonio Garcia Jr. 7,05 2o

Bandeirantes, PR, 04 de julho de 2018

Prof. Dr. Rogério Barbosa Macedo
Coordenador